
تمجید پوتین از موشک »اورشلینگ«
رئیس جمهوری روسیه در نشستی خبری در قزاقستان گفت که موشک 
بالستیک جدید این کشور بدون داشتن کلاهک هسته‌ای نیز از قدرتی مشابه 

به سلاح هسته‌ای برخوردار است.
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه گفت که »اورشنیک « قدرت مخربی 
مشابه سلاح هسته‌ای دارد و بدون داشتن کلاهک هسته‌ای اثرات مخرب این 

نوع سلاح از جمله آلودگی هسته‌ای را در پی نخواهد داشت.
او افزود: »ما می‌توانیم این نوع موشک را قدرتمندتر کنیم. نکته مهم این است 
که نمونه آزمایشی آن اجرایی شده است. ما فقط پس از آزمایش موفقیت‌آمیز 
این موشک، جزئیات آن را اعلام کردیم. در شرایط کنونی، نباید هرچیزی را 

سریع اعلام کرد.«
ارائه سلاح هسته‌ای به اوکراین

پوتین در پاسخ به سوالی درباره ادعای مقامات غربی پیرامون ارائه تسلیحات 
هسته‌ای به اوکراین گفت: »درباره عقل سلیم باید صحبت کنیم. در صورت 
تبدیل اوکراین به کشوری هسته‌ای، از هر سلاح و روش ممکنی برای مقابله 

با آن استفاده خواهیم کرد.«
رئیس‌جمهور روسیه همچنین اعلام نمود که روسیه اجازه نخواهد داد کی‌یف 
به ساح هسته‌ای دست یابد.او تاکید کرد: » ارسال تسلیحات هسته‌ای به 
کی یف، نقض تمام تعهدات در زمینه عدم توسعه سلاح‌های کشتار جمعی 

خواهد بود.«
رئیس‌جمهور روسیه در پاسخ به سوالی درباره چگونگی مقابله روسیه با چنین 

تحولی اظهار داشت: »احتمال همه چیز وجود دارد.«

ویژه

گشت‌ هوایی مشترک چین و روسیه 
بر فراز دریای ژاپن

شبکه خبری دولتی چین گزارش داد قوای ارتش‌ این کشور و ارتش روسیه 
دیروز )جمعه( نهمین گشت‌زنی هوایی مشترک استراتژیک را در »حریم هوایی 

متناسب« بر فراز دریای ژاپن به اجرا در آوردند.
این گشت‌زنی هوایی به عنوان بخشی از برنامه همکاری سالانه میان این دو 

کشور اجرا شد.
به گزارش »رویترز«، هر ۲ کشور در ماه ژوئیه نیز به اجرای گشت هوایی 
مشترکی با استفاده از بمب‌افکن‌های استراتژیک با قابلیت حمل سلاح هسته‌ای 
در نزدیکی ایالت آلاسکای آمریکا در حوزه شمال اقیانوس آرام و قطب 
شمال پرداختند که در واکنش به آن نیروهای هوایی ایالات متحده و کانادا 

جنگنده‌های خود را به منطقه فرستادند.
دریای ژاپن در آخرین روز شهریور ماه گذشته نیز شاهد برگزاری یک رزمایش 
دریایی مشترک چین و روسیه بود؛ رزمایشی که طبق اعلام ارتش روسیه در 
آن رزمناوهای جنگی ناوگان اقیانوسیه این ارتش به همراه قوای نیروی دریایی 
چین از مبدا ولادیووستوک در آن شرکت و مانورهای ضد هواپیمایی و ضد 
زیردریایی را اجرا کردند. ۱۱ روز پیش از آن نیز کشتی‌های نیروهای دریایی 
چین و روسیه به تمرین مانورهای موشکی و توپخانه در چارچوب رزمایش 
»اقیانوس ۲۰۲۴« پرداختند. این بزرگترین رزمایش دریایی به اجرا در آمده 
از سوی روسیه از زمان شوروی سابق بود که در حوزه‌های دریای مدیترانه و 
اقیانوس آرام برگزار شد و ولادیمیر پوتین،‌ رئیس جمهور روسیه هدف از اجرای 

آن را مقابله با ایالات متحده در اقیانوس آرام خواند.

استراتژیک

درگیری پلیس گرجستان با معترضان   

در پی تعیین نخست‌وزیر جدید گرجستان و همچنین مشخص شدن 
سیاست‌های جدید، معترضان مخالف با نیروهای امنیتی مقابل پارلمان این 

کشور درگیر شدند و برای پراکنده شدن مقاومت کردند.
نیروهای ویژه گرجستان شروع به متفرق کردن معترضان مخالف در تفلیس 
کرده‌اند و افسران اجرای قانون به استفاده از ماشین‌های آب‌پاش روی آورده‌اند.
خبرنگار نووستی مستقر در محل به نقل از وزارت کشور گرجستان گزارش داد 

که سه افسر مجری قانون در جریان اعتراضات مجروح شده‌اند.
پارلمان گرجستان روز پنجشنبه »ایراکلی کوباخیدزه« را به‌عنوان نخست‌وزیر 

جدید این کشور تایید کرد.
پس از آن که »ایراکلی کوباخیدزه« گفت دولت تصمیم گرفته است بحث در 
مورد آغاز مذاکرات عضویت با اتحادیه اروپا را تا پس از سال ۲۰۲۸ به تعویق 
بیندازد و از کمک‌های مالی بروکسل عبور کند، اعتراضات در تفلیس دوباره 
آغاز شد. همچنین »سالومه زورابیشویلی« رئیس‌جمهوری گرجستان در این 
تجمعات دیده شد. تظاهرات در دیگر شهرهای بزرگ این کشور قفقاز جنوبی 

هم گزارش شده است.
پیشتر سخنگوی پارلمان گرجستان در آخرین حضور خود در کمیته پارلمانی 
به‌عنوان یک قانون‌گذار، اشاره کرده بود که گرجستان به پیوستن به اتحادیه 

اروپا و ناتو و احیای روابط با ایالات متحده متعهد است.
انتخابات پارلمانی گرجستان در اواخر اکتبر برگزار شد و پس از شمارش 
نهایی آرا، حزب »رویای گرجستانی« ۵۳.۹۳ درصد آرا را کسب کرد، در حالی 
که چهار ائتلاف و حزب اپوزیسیون به‌طور مشترک با ۳۷.۷۸ درصد آرا وارد 
پارلمان شدند. معترضان از آن زمان از پذیرش نتیجه خودداری کرده و خواستار 

برگزاری دوباره انتخابات شده‌اند.
رئیس‌جمهوری گرجستان هم به نتایج انتخابات اعتراض دارد.

رویداد

به‌روزرسانی مراکز هسته‌ای آمریکا
در اروپا

بر اساس گزارشی که توسط »بنیاد روس‌کانگرس« به دست 
آمده، ایالات متحده در حال حاضر در حال مدرن‌سازی 
اکثر پایگاه‌های خود در سراسر اروپا است که سلاح‌های 

هسته‌ای ایالات متحده را ذخیره می‌کنند.
بنیاد روس‌کانگرس گزارش داد که تا این لحظه پنج کشور 
ناتو، شش پایگاه دارند که بمب‌های هسته‌ای آمریکا در 
آن‌ها ذخیره می‌شود و این بمب‌ها در تاسیسات زیرزمینی 
موسوم به سیستم‌های ذخیره‌سازی و امنیتی سلاح 

)WS۳( قرار دارند.
در این گزارش که به دست نووستی رسیده، آمده است: 
»استراتژی بازدارندگی هسته‌ای ناتو مبتنی بر استقرار 
تسلیحات هسته‌ای ایالات متحده در اروپا و کمک متحدان 
علاقه‌مند به آن است. بیشتر پایگاه‌های هسته‌ای اروپا 
در حال مدرن‌سازی هستند. اینها شامل بهبود ایمنی 
تأسیسات ذخیره‌سازی زیرزمینی به‌عنوان بخشی از برنامه 
تمدید عمر سرویس برای WS۳، نصب تجهیزات مورد 
نیاز برای بمب‌افکن‌های جدید ۳۵A-F با قابلیت حمل 

تسلیحات هسته‌ای و نوسازی نرم‌افزار WS۳ است.«
بنا بر اطلاعات اولیه، انتظار می‌رود که در مجموع ۱۸۰ انبار 
در خارج از ایالات متحده و دو انبار در داخل، تحت برنامه 
مدرن‌سازی قرار گیرند که هر یک از آنها قادر به ذخیره 

چهار بمب هوایی B۶۱ هستند.

ترامپ برزیل چشم ‌انتظار ترامپ

رسانه آمریکایی گزارش داد، »ژائیر بولسونارو« رئیس‌جمهور 
سابق برزیل که به سازماندهی تلاش برای کودتا متهم 
است، قصد بازگشت به قدرت را دارد و امیدوار است 

حمایت »دونالد ترامپ« را به دست آورد.
روزنامه »وال‌استریت‌ژورنال« به نقل از بولسونارو گزارش 
داد: »ترامپ بازگشته است و این نشانه‌ای است که ما هم 

باز خواهیم گشت.«
این سیاستمدار سابق برزیل همچنین گفت او و پسرش 
ادواردو از ۵ نوامبر در تماس نزدیک با دولت آینده ترامپ، 
رئیس‌جمهور منتخب آمریکا بوده‌اند. این روزنامه نوشت: 
»بولسونارو معتقد است که ریاست جمهوری ترامپ 
بر موقعیت نیروهای راستگرا در آمریکای لاتین تأثیر 

می‌گذارد.«
علی‌رغم اینکه بولسونارو از نامزدی در انتخابات منع شده 
است، ظاهرا قصد دارد در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۶ 
برزیل شرکت کند. او انتظار دارد ترامپ بر قضات برزیلی 
فشار بیاورد تا اجرای ممنوعیت فعالیت سیاسی او را به 

تعویق بیندازند.
بر اساس گزارش وال‌استریت‌ژورنال، بولسونارو پیشنهاد 
کرد که ترامپ می‌تواند تحریم‌های اقتصادی را علیه دولت 
»لوئیس ایناسیو لولا داسیلوا« رئیس‌جمهور کنونی برزیل 
اعمال کند که این امر می‌تواند به بازگشت سیاسی او کمک 

کند.
در ژانویه ۲۰۲۳، هواداران بولسونارو که از اواخر سال ۲۰۲۲ 
به نتایج انتخابات ریاست جمهوری اعتراض کرده بودند، 
ساختمان‌های دولتی پایتخت برزیل از جمله کنگره، کاخ 
ریاست جمهوری و دیوان عالی را تصرف کردند. پلیس 
چندین ساعت بعد توانست ساختمان‌های دولتی را از وجود 
معترضان پاکسازی کند و حدود ۲۰۰۰ نفر بازداشت شدند. 
بولسونارو همچنان آزاد است، اما دادگاه به او دستور داده 

است تا پاسپورت خود را تحویل دهد.
سخنگوی دولت آینده ترامپ به درخواست برای اظهارنظر 

پاسخی نداد.
بولسونارو که از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۲ رئیس‌جمهور 
چهارمین دموکراسی پرجمعیت جهان بود، یکی از 
نزدیک‌ترین متحدان خارجی ترامپ بوده است. این ۲ مرد 
که دیدگاه‌های مشابهی درباره جنگ‌های فرهنگی و تحقیر 
چپ سیاسی و رسانه‌ها دارند، روابط خود را با هم‌پوشانی 
ریاست‌جمهوری‌شان در سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ عمیق‌تر 
کردند. این ۲ جبهه متحدی را علیه »نیکولاس مادورو« 

رهبر ونزوئلا ارائه کردند.
بولسونارو هرگز بیشتر از این به همتای آمریکایی خود 
نیاز نداشته است، اگرچه مشخص نیست که او چه 
 مقدار کمک می‌تواند دریافت کند و به چه شکلی، البته 

اگر کمکی در کار باشد.

تکمیل پدافند موشکی کره‌جنوبی 
کره‌جنوبی توسعه یک سامانه موشکی زمین به هوای 
دوربرد جدید را برای مقابله با تهدیدات هسته‌ای و 

موشکی ادعایی کره‌شمالی تکمیل کرده است.
کره‌جنوبی اعلام کرد توسعه یک موشک رهگیر جدید 
بالستیک را تکمیل کرده است و یک لایه بیشتر به 
سیستم‌های دفاعی مستقر برای محافظت در برابر 

تهدیدات موشکی کره‌شمالی اضافه می‌کند.
خبرگزاری یونهاپ به نقل از وزارت دفاع کره‌جنوبی 
گزارش داد، سیستم جدید در کنار پاتریوت پیشرفته 
ساخت ایالات متحده و M-SAM II توسعه‌یافته داخلی 
عمل خواهد کرد. هر ۲ آنها تهدیدات را در ارتفاعات ۴۰ 

کیلومتری یا کمتر هدف قرار می‌دهند.
»کیم یونگ هیون« وزیر دفاع کره‌جنوبی گفت: »حتی 
اگر کره‌شمالی اقدام به تحریک موشکی کند، کره‌شمالی 
نمی‌تواند به سیستم دفاعی مستحکم ارتش ما نفوذ کند.«
پس از تکمیل توسعه، پیش‌بینی می‌شود کره‌جنوبی تولید 
L-SAM را در سال آینده آغاز کند و آن را در اواسط 
تا اواخر دهه ۲۰۲۰ در نیروهای مسلح خود مستقر کند. 
به گفته این خبرگزاری، L-SAM پس از راه‌اندازی، قرار 
است نقشی کلیدی در سپر موشکی چندلایه این کشور، 
موسوم به پدافند هوایی و موشکی کره )KAMD( ایفا 

کند.
این اقدام پس از آن صورت گرفت که کره‌شمالی، همسایه 
جنوبی خود را به‌عنوان »کشور متخاصم« معرفی کرد و 
گفت سئول دیگر شریک »اتحاد« به شمار نمی‌رود. بدین 
ترتیب، کره‌شمالی به چندین دهه پیگیری این سیاست 
خاتمه داد و در این راستا به تنش‌آفرینی‌های سئول در 
کنار متحدانش به‌ویژه ایالات متحده و ژاپن اشاره داشت.

پولیتیک

نگاه

خاور دور 
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شورشیان و تکفیری‌های سوریه در 
حلب  سوی  به  غافلگیرانه  عملیاتی 
هستند  مدعی  و  کرده  پیشروی 
هدفشان از این عملیات توقف حملات 

دولت سوریه به ادلب است.
به نوشته میدل‌ایست آی، این درگیری‌ها 
از بامداد چهارشنبه و در واکنش به 
تشدید اخیر حملات توپخانه‌ای دولت به 
مناطق تحت کنترل تکفیری‌ها آغاز شد. 
این نبرد از مناطقی تحت کنترل گروه 
تکفیری تحریرالشام رخ داده است. برخی 
از گروه‌های شورشی موسوم به »ارتش ملی 
سوریه« که مورد حمایت ترکیه هستند، به 
این عملیات پیوسته‌اند، اما گزارش‌ها حاکی 
از آن بوده که اکثر این نیروها تاکنون از 

مشارکت در آن خودداری کرده‌اند.
از چهارشنبه تاکنون، فیلم‌های منتشرشده 
در رسانه‌های اجتماعی نشان می‌دهد که 
نیروهای تحریرالشام و نیروهای همسو 
با آن‌ها پیشرفت‌های چشمگیری داشته، 
بخش‌های وسیعی از خاک را تصرف 
کرده‌اند و به سرعت به حومه شهر حلب 

نزدیک می‌شوند. سرگرد حسن عبدالغنی، 
یکی از رهبران شورشیان در این عملیات 
مدعی شد که آن‌ها مناطق »بسیار 

استراتژیک« را تصرف کرده‌اند.
گزارش  ایران  داخلی  خبرگزاری‌های 
دادند که سرتیپ کیومرث پورهاشمی، از 
فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در حلب توسط تروریست‌ها شهید شده 

است.
دیده‌بان حقوق بشر سوریه مستقر اعلام 
کرد که دست‌کم ۱۴۲ نیرو از هر دو طرف 
ظرف ۲۴ ساعت گذشته کشته شده‌اند. یک 
منبع امنیتی ارشد ترکیه ادعا کرد ترکیه 
تلاش داشته جلوی این حمله بگیرد تا از 
تشدید بیشتر تنش‌ها در منطقه، به ویژه 
با توجه به جنگ‌های اسرائیل علیه غزه 
و لبنان، جلوگیری کند.این منبع گفت: 
»آنچه در ابتدا به عنوان عملیاتی محدود 
برنامه‌ریزی شده بود، با فرار نیروهای دولتی 

سوریه از مواضعشان گسترش یافت«.
پویایی‌های در چرخش

روستاهای تصرف‌شده در منطقه‌ای واقع 

شده‌اند که زمانی پایگاه اصلی گروه 
تروریستی موسوم به »جنبش نورالدین 
زنکی« بود. این قلمرو پس از درگیری با 
تحریرالشام در سال ۲۰۱۹، سقوط کرد و 

بعداً توسط نیروهای پس گرفته شد.
امروزه، تکفیری‌های نورالدین زنکی و 
تحریرالشام بخش مهمی از عملیات اشغال 
دوباره این منطقه استراتژیک هستند 
که خط حیاتی بین مناطق تحت کنترل 
تحریرالشام و »ارتش ملی سوریه« و سپر 
نیروهای دولتی سوریه در غربی شهر حلب 

محسوب می‌شود.
در نتیجه، این منطقه توسط ارتش بشار 
اسد، رئیس‌جمهور سوریه و متحدانش از 
جمله ایران و حزب‌الله لبنان شدیداً تقویت 
شده بود. با این حال، جنگ اسرائیل علیه 
لبنان و حملات بی‌سابقه اسرائیل به مواضع 
و مستشاران حزب‌الله و ایران در سوریه، 

پویایی‌ها را تغییر داد.
یک رهبر ارشد ارتش ملی سوریه که بر 
عملیات جاری نظارت دارد، مدعی شد 
که تحولات ژئوپلیتیک اخیر خاورمیانه که 

بر متحدان سوریه تأثیر گذاشته و فرصت 
کم‌نظیر برای آغاز این حمله ایجاد کرده 
کرد. او افزود: »وضعیت بین‌المللی موجود 
به نفع این نبرد و هرج‌ومرج بین اسد و 
حامیانش است و ما از این فرصت استفاده 
کردیم«. او ادعا کرد: »بدون متحدانشان، 

نیروهای دولتی هیچ هستند«.
ضربات سنگین ارتش سوریه 

به گفته خبرنگار المیادین در حلب ارتش 
سوریه چهار حمله گسترده از شهرک 
عندان در حومه حلب را ناکام گذاشت و 
خطوط امدادرسانی به گروه‌های مسلح در 

حومه حلب و ادلب را هدف قرار داد.
همچنین نیروهای ارتش سوریه تروریست‌ها 
را مجبور به خروج از شهرک البقوم کردند.

به گفته خبرنگار المیادین گروه‌های مسلح 
از طریق گذرگاه‌ها با ترکیه وارد می‌شوند.

به گفته معاون رئیس مرکز آشتی روسیه 
در سوریه )حمیمیم( طی حملات اخیر 
ارتش سوریه علیه گروه تحریرالشام در 
حومه حلب و ادلب ۴۰۰ تروریست از 
پای درآمدند. طبق گزارش المیادین، وی 
گفت: ۱۳ حمله تروریستی به پایگاه‌های 
نیروهای دولتی سوریه توسط گروه تحریر 
الشام در منطقه کاهش ادلب انجام شد و 
ارتش سوریه با حمایت نیروهای روسیه 
به مقابله با این حملات پرداخت. همزمان 
با درگیری‌های شدید ارتش سوریه با 
تروریست‌ها جنگنده‌های روسیه و سوریه 
نیز گروه‌های تروریستی در ادلب و حومه 
شمالی حلب را هدف قرار دادند و انبارها 
و مقرهای آنها را منهدم کردند. منطقه 
کاهش تنش ادلب که شامل استان ادلب 
و بخش‌هایی از استان‌های حلب، حماة و 
لاذقیه است آخرین مقر تروریست‌های 
گروه  است.  سوریه  در  تحریرالشام 
تروریستی تحریرالشام از چندین ماه قبل 
تحرکات گسترده‌ای را در اطراف شهر حلب 
آغاز کرده و گزارش‌های متعددی از حضور 
تروریست‌ها در این منطقه منتشر شده بود 
که در نتیجه همین تحرکات ارتش سوریه 
از حدود یک ماه پیش بخشی از یگان‌های 
زرهی‌اش را به شمال سوریه و حومه غربی 

حلب منتقل کرد.

در حالی که بازگشت آوارگان لبنانی به 
جنوب، البقاع و ضاحیه بیروت ادامه 
دارد، وزارت بهداشت لبنان اعلام کرد 
با ادامه روند بیرون کشیدن قربانیان از 
رژیم  تعداد شهدای جنگ  آوارها،  زیر 
نفر  به ۳۹۶۱  لبنان  علیه  صهیونیستی 

رسید.
مسیرهای منتهی به جنوب لبنان، البقاع 
و بعلبک و ضاحیه جنوبی بیروت همچنان 
شاهد بازگشت آوارگان لبنانی به روستاها و 

شهرهای خود است.
روز جمعه همانند پنج‌شنبه در سومین 
روز اجرای آتش بس بین لبنان و رژیم 
صهیونیستی، ارتش لبنان اعلام کرد که 
این رژیم چند بار توافق آتش بس را نقض 

کرده است. به رغم این نقص‌ها و تهدیدات 
ارتش رژیم صهیونیستی درباره لزوم عدم 
بازگشت به برخی روستاهای جنوب لبنان 
اما مردم این کشور به بازگشت به روستاها و 

شهرک‌های خود پایبند هستند.
ضاحیه جنوبی بیروت نیز روز پنجشنبه 
شاهد بازگشت آوارگان به مناطق خود بود 
و برخی فروشگاه‌ها در این مناطق باز شدند.
همچنین مرزهای لبنان و سوریه شاهد 
بازگشت آوارگانی است که به سوریه پناه 
برده بودند. در این راستا وزارت بهداشت 
لبنان پنجشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد 
شهدای تجاوز رژیم صهیونیستی به لبنان 
با بیرون کشیدن قربانیان از زیر آوارها به 
۳۹۶۱ نفر و مجروحان به ۱۶۵۲۰ نفر رسید.

رژیم صهیونیستی و لبنان شامگاه سه‌شنبه 
با نظارت و میانجی‌گری آمریکا به توافق 

آتش بس دست یافتند و از روز چهارشنبه 
این توافق اجرایی شد.

تروریست‌های تکفیری لشکر کشی کردند

شبیخون تحریر‌الشام به حلب

ادامه بازگشت آوارگان لبنانی به جنوب و ضاحیه

گسترش حضور نظامی چین اطراف تایوان 
مقام‌های تایپه با اعلام شناسایی ۴۱ فروند جنگنده و ناو نظامی چینی از گسترده‌ترین 
استقرار نظامی چین در هفته‌های اخیر و پیش از سفر رئیس تایوان به سرزمین‌های ماورای 

بحار آمریکا خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، وزارت دفاع تایوان اعلام کرد: ۳۳ فروند جنگنده و هشت فروند ناو جنگی 

چینی در ۲۴ ساعت گذشته در حریم هوایی و آبی تایوان شناسایی شدند.
تایپه همچنین از مشاهده یک بالون در ۱۷۲ کیلومتری غرب جزیره خبر می‌دهد. از روز یکشنبه تاکنون 
این چهارمین بالون مشاهده شده است. در آستانه سفر لای چینگ‌-ته رئیس جزیره تایوان به آمریکا 
که خشم پکن را برانگیخته است، مقام‌های این جزیره از استقرار نظامی وسیع چین در اطراف تایوان 
خبر می‌دهند. این درحالیست که پکن همواره با اشاره به اینکه این جزیره بخشی از چین است، هرگونه 
حضور نظامی در اطراف این جزیره را امری عادی و مساله‌ای داخلی درنظر می‌گیرد. خبرگزاری فرانسه 
افزود: چین در سال‌های اخیر، فعالیت‌های نظامی خود را در اطراف جزیره افزایش داده است تا تایپه 
را به سازش و پذیرش حاکمیت چین وادارد و تقریباً روزانه هواپیماهای جنگنده، پهپادها و کشتی‌های 
جنگی را در اطراف تایوان مستقر می‌کند. لای که آشکارا از حاکمیت تایوان دفاع می‌کند، شنبه این 
جزیره را ترک می‌کند تا از جزایر مارشال، تووالو و پالائو، تنها کشورهای اقیانوس آرام در میان ۱۲ متحد 
باقی مانده تایوان دیدن کند. یک منبع نزدیک به رئیس تایوان که خواست نامش فاش نشود، گفت: 
وی در طول این سفر قرار است دو شب را در‌هاوایی و یک شب را در گوام سپری کند. مقامات تایوانی 
پیشتر در طول سفر به اقیانوس آرام یا آمریکای لاتین در خاک آمریکا توقف کرده‌اند و همین امر خشم 
رهبران چین را برانگیخته است. سلف لای، تسای اینگ ون نیز در اولین دیدار رسمی خود از متحدانش 
در اقیانوس آرام در سال ۲۰۱۷ از‌هاوایی و گوام عبور کرده بود. وو کیان سخنگوی وزارت دفاع چین در 
یک کنفرانس مطبوعاتی هشدار داد: »)ارتش( چین مأموریت مقدس حفاظت از حاکمیت ملی و تمامیت 
ارضی را بر عهده دارد و قاطعانه تمام تلاش‌های جدایی‌طلبانه برای استقلال تایوان را سرکوب خواهد 
کرد.« از عصر روز پنجشنبه، ارتش تایوان پس از شناسایی ۱۹ هواپیمای چینی در نزدیکی جزیره، 
هواپیماها، ناوها و سامانه‌های موشکی ساحلی را مستقر کرد. سو تزو یون کارشناس نظامی در مؤسسه 
تحقیقاتی دفاع و امنیت ملی تایوان در گفت‌ وگو با خبرگزاری فرانسه این احتمال را که در پاسخ به سفر 

لای چینگ-ته به‌هاوایی، یک رزمایش نظامی در مقیاس بزرگ برگزار شود، منتفی ندانست.

ادامه حملات اسرائیل علیه غزه  زمزمه موافقت نتانیاهو با آتش‌بس در غزه
در حالی که ۴۲۰ روز از جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه می‌گذرد، ارتش این رژیم 
همچنان به حملات خود علیه مناطق مختلف غزه و محاصره این منطقه به ویژه شمال 

نوار غزه ادامه می‌دهد.
در تازه‌ترین حملات رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه جنگنده‌های این رژیم منزلی در 
جنوب میدان ابوصرار در النصیرات در مرکز نوار غزه را بمباران کردند که پنج شهید و 

چندین زخمی بر جای گذاشت.
طبق گزارش المیادین، دفاع مدنی در غزه اعلام کرد در حمله رژیم صهیونیستی به منزلی 

در غرب شهر غزه سه تن شهید و پنج تن زخمی شدند.
از سوی دیگر رسانه‌های فلسطینی گزارش دادند نیروهای رژیم صهیونیستی با ربات‌های 
بمب‌گذاری شده منازل مسکونی در شهرک بیت لاهیا در شمال نوار غزه را منفجر کردند.
در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به منزلی در محله الزیتون در شهر غزه نیز یک تن 

شهید و تعدادی زخمی شدند.
ارتش رژیم صهیونیستی ساختمان‌های مسکونی در اردوگاه جبالیا در شمال نوار غزه را 

تخریب کرد.
در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به منزلی در اردوگاه المغازی در مرکز نوار غزه نیز 

تعدادی زخمی شدند.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی تاکید کرد این رژیم شاید آماده آتش بس در نوار 
غزه باشد اما با پایان جنگ موافق نیست.

»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی پنجشنبه در مصاحبه با کانال ۱۴ 
تلویزیون رژیم صهیونیستی گفت: ممکن است آماده آتش بس در نوار غزه باشیم اما با 
پایان جنگ موافق نیستیم. شروط معامله تبادل اسرا بعد از ترور یحیی السنوار، رئیس 
حماس در نوار غزه و جدا شدن جبهه‌های غزه و لبنان، به نفع اسرائیل تغییر کرده است.
وی افزود: ما دو هدف متفاوت داریم. هدف در شمال با هدف در جنوب متفاوت است. 
شرایط شمال نیز با جنوب تفاوت دارد اما جواب واضح است. من آماده آتش بس در جنوب 

هستم و معتقدم که می‌توانیم اسرا را آزاد کنیم.
وی همچنین مدعی شد که »بشار اسد« رئیس جمهور سوریه را تهدید کرده و به او گفته 
است که با آتش بازی می‌کند. نتانیاهو افزود: زمان مشخص خواهد کرد که آیا این پیام 
را گرفته است یا خیر. نتانیاهو مدعی شد: ما از جنگ در لبنان به آنچه که می‌خواستیم 
رسیدیم. ما از آتش بس برای مسلح شدن و ساخت سلاح به صورت گسترده استفاده 
خواهیم کرد. ما به سلاح‌هایی که ارسال آن توسط آمریکا تعلیق شده بود، دست خواهیم 
یافت. نتانیاهو گفت: طی یک سال اخیر ما شاهد طوفانی از افشای اطلاعات بودیم و این 

مسئله ضرر زیادی به اسرائیل زد.

ابلاغیه کارفرما
کارفرمای محترم شرکت تکنو یراق مقدم به کد کارگاهی : ۰۳۱۳۶۳۰۳۳۳

نظر به اینکه تصمیم مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۶ کمیته بدوی سخت و زیان آور استان تهران ، مرتبط با متقاضی علی صادقی پور به طرفیت آن کارگاه صادر 
شده است ، بر اساس آیین نامه اجرایی، ظرف ۱۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به ارائه اعتراض خود به نشانی دبیرخانه سخت 
و زیان آور واقع در : تهران ، خیابان میرزای ،شیرازی بین خیابان شهید مطهری و کریمخان زند کوچه شهید عزیزاللهی )هشتم(، جنب بوستان 
میرزای شیرازی ، پلاک ۱، ساختمان اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی واحد میرزای شیرازی ، طبقه، اول  اقدام نمایید . در غیر این صورت  تصمیم 

صادره قطعی خواهد شد.
۱۵۰87 اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی

ابلاغیه کارفرما
کارفرمای محترم شرکت پرناز به کد کارگاهی :۰۳۱۲۱۱۰۱۲۳

نظر به اینکه تصمیم مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۶ کمیته بدوی سخت و زیان آور استان تهران ، مرتبط با متقاضی علی صادقی پور به طرفیت آن کارگاه صادر 
شده است ، بر اساس آیین نامه اجرایی، ظرف ۱۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به ارائه اعتراض خود به نشانی دبیرخانه سخت 
و زیان آور واقع در : تهران ، خیابان میرزای ،شیرازی بین خیابان شهید مطهری و کریمخان زند کوچه شهید عزیزاللهی )هشتم(، جنب بوستان 
میرزای شیرازی ، پلاک ۱، ساختمان اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی واحد میرزای شیرازی ، طبقه، اول  اقدام نمایید . در غیر این صورت  تصمیم 

صادره قطعی خواهد شد.
۱۵۰87 اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم اقای محمد زمانی /اصالتا وکالتا طی وارده شماره ۴۵۰۲۹۹8 مورخ ۱۴۰۳/8/8 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 
۱7۳87 مورخ ۱۴۰۳/8/۶ دفترخانه 7۱۱ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یک قطعه 
آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۲۴۶ فرعی از ۱۶۰۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ در طبقه ۱ و 
واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 87.۴۶ متر مربع در مالکیت محمد / زمانی فرزند 
عبداله شماره شناسنامه ۲۱۱۲۴ تاریخ تولد ۱۳۶۴ دارای شماره ملی ۰۰77۵۹۶۱۰۲ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش 
دانگ با شماره مستند مالکیت ۲7۴7۳ تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۱ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱7۲77۳ سری ب سال ۹۱ 
در صفحه ۲۰ دفتر املاک جلد ۳۱۴۱ ذیل شماره ۵8۵۰۰۳ ثبت گردیده است و برابر سند رهنی شماره ۱۴۵۰۰۰ و شماره سیستمی 
۱۴۰۲۰۵۲۰۱۰۴۵۰۰۲۵۲8 مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲7 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۴۶ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک سینا در رهن 
می باشد به علت جابجائی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱۵۱۰8 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴7۰۰۳7۵8 مورخ ۱۴۰۳/۰8/۲۰ منظم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴7۰۰۳7۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۰8/۲۰ صادره از 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک زیبادشت تهران، تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض آقای علیرضا باغستانی فرزند غلام علی بشماره شناسنامه ۶۰۰ با شماره کد ملی 
۰۰۳7۵۳۱۹۰۵ متقاضی پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۱۱۴7۰۰۰۲78 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۲/۱۱ متر مربع 
قسمتی از پلاک  ۴/۲77۱واقع در تهران بخش ۱۰ تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات 

اقدامات مقتضی بعدی معمول خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۹/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۹/۵

۱۵۱۱۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰78۰۰۳۲۵۱ مورخ ۱۴۰۳/8/7   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم شهناز بابائی چم کریمی فرزند کرم به شماره 
شناسنامه ۲۳۹۲۵ صادره از هریس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 7۴/۴7 متر مربع پلاک ۲7۹۲ فرعی از۲ اصلی 
واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری ازمالک رسمی آقایویکتور و میخائیل یکمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۳/۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۹/۲۵ 
۱۵۱۰۶ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۱۵۵۲ فرعی از ۴۴۱8 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
۱۰۰۴8 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵۱۱ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۰7 ناحیه.. حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۵8.۴۵ 

متر مربع
متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه پانصد و یازده تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۰۰۴8 فرعی از ۴۴۱8 اصلی ، به مساحت )۴۵ / ۵8( پنجاه 
و هشت متر و چهل و پنج دسیمتر مربع، واقع در سمت شرقی طبقه سوم بلوک ۶ که )۶/۹8( شش متر و نود وهشت دسیمتر مربع آن بالکن ، است 

. ، توضیحات ملک
به حدود شمالا دیواریست مشترک بطول )۹/۰۲( نه متر و دو سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۵۱۰ شرقا خط فرضی است بطول )۱۹ / ۵( پنج 
متر و نوزده سانتیمتر به تراس جنوبا در پنج ،قسمت که قسمت دوم آن شرقی ، قسمت چهارم آن غربی است . اول خط فرضی است بطول )۱/۳۵ 
یک متر و سی و پنج سانتیمتر به تراس دوم دیوار و پنجره است بطول )۱/۲۴( یک متر و بیست و چهار سانتیمتر به تراس سوم دیواریست مشترک 
بطول )۴/77( چهار متر و هفتاد و هفت سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۵۱۲ چهارم دیواریست مشترک بطول )۶۳/ ۱( یک متر و شصت و سه 
سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۵۱۲ پنجم دیواریست مشترک بطول )۴/۶۵( چهار متر و شصت و پنج سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 
۵۱۲ غربا در پنج ،قسمت که قسمتهای دوم و چهارم آن ،شمالی ، قسمت سوم آن شرقی ، است . اول درب و دیوار است بطول )۴/7۶( چهار متر و 
هفتاد و شش سانتیمتر به راهرو دوم دیواریست مشترک بطول )۱/۱۳( یک متر و سیزده سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۵۱۰ سوم دیواریست 
بطول )۱/7۴( یک متر و هفتاد و چهار سانتیمتر به داکت چهارم دیواریست بطول )۰/۵۳( پنجاه وسه سانتیمتر به داکت پنجم دیواریست بطول 

)۱/7۴ (یک متر و هفتاد و چهار سانتیمتر به داکت
مشخصات منضمات ملک:

پارکینگ قطعه ۳۹۶ به مساحت ۱۰.۵۶ واقع در طبقه -۲ به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۴/8۰( چهار مترو هشتاد 
سانتیمتر به پارکینگ مسکونی قطعه ۳۹7 شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲/۲۰( دو متر و بیست سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به 
محوطه مشاعی است بطول )۴/8۰( چهار متر و هشتاد سانتیمتر غربا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲/۲۰( دو متر و بیست سانتیمتر به 

پارکینگ مسکونی قطعه ۴۱۴
انباری قطعه ۳۵8 به مساحت ۳.۳۴ به حدود اربعه شمالا درب و دیوار است بطول )۱/87( یک متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به محوطه مشاعی 
شرقا دیواریست مشترک بطول )۱/77( یک متر و هفتاد و هفت سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۳۵7 جنوبا: دیواریست بطول )۱/8۹( یک متر و 

هشتاد و نه سانتیمتر به تاسیسات غربا دیواریست بطول )۱/78( یک متر و هفتاد و هشت سانتیمتر به داکت
مشخصات مالکیت

مالکیت حسین / رحمت اللهی فرزند علی اصغر شماره شناسنامه 7۱۲ تاریخ تولد ۱۳۱۱/۰۱/۰۲ صادره از قم دارای شماره ملی ۰۳8۲۹8۶۰۴۰ 
با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲77۴۶۶ تاریخ  ۱۴۰۰/۰۹/۲8دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۱۲۹ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹78۶7۵ سری ه سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 

۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۵۴۰۴۰۲۹۲ ثبت گردیده است که نامبرده فوت نموده که وراث وراث بشرح انحصا وراثت بپیوست می باشد.
اینک آقای ابراهیم جوانمرد بعنوان وکیل وراث مرحوم مالک نامبرده وراث  بشرح انحصاوراثت بپیوست با ارائه دو برگ استشهادیه که 
بامضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ۳۹۱۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۰8/۹ دفتر خانه ۶77 تهران گواهی امضاء گردید 
مدعی است که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا 
مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت 

مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود
۱۵۱۰۵ هدائی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای اردشیر رحمانی پرهیزکار فرزند محمد اصالتا و وکالتا از طرف دیگر مالکین برابر وکالتنامه شماره ۲۰۶۲7۹ مورخ ۱۳87/۰۹/۰۶ 
دفترخانه ۳۰ تهران با تسلیم هشت برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۳7۲۳۱-۱۴۰۲/۱۲/۲۳ و ۳7۶۴۴ الی ۳7۶۴۶ - ۱۴۰۳/۰8/۳۰ 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۵۳ تهران منضم به تقاضاهای وارده به شماره های ۱۰۲۳۰۴۰۵۳۲ الی ۱۰۲۳۰۴۰۵۳8 مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مدعی 
فقدان چهار جلد سند مالکیت به شماره چاپی های ۰۱۹۳7۵7 الی ۰۱۹۳7۶۰ گردیده که مربوط به ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی در آن 
بمساحت ۳۱۰ متر مربع به شماره پلاکهای ۹۴۰ و 8۵۳۵ فرعی از ۱۱8 اصلی ) که به شماره پلاک ۳۴۳۲۳ فرعی از ۱۱8 اصلی استانداردسازی شده 
(است واقع در بخش یازده تهران که ذیل شماره های 8۲87۱ الی 8۲87۴ در صفحات 8۵ الی ۹۴ دفتر ۳8۵ کن بنام محمد قهرمانی فرد و احمد 
صدری صفائی و حسین شریف اوغلی و اردشیر رحمانی پرهیزکار )بالسویه هر یک نسبت به یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ( ثبت و سند صادر 
گردیده است. پلاک موصوف برابر صورتجلسه شماره ۴۳۲۳۲- ۱۳87/۱۱/۱۴ به هشت دستگاه آپارتمان و 8 باب انباری و 7 واحد پارکینگ تفکیک 
شده است که تمامی قطعات به غیر از قطعه دوم از طرف مالکین به اشخاص غیر منتقل شده و همه انباریها به غیر از انباری شماره ۳ و همه پارکینگها 
به غیر از پارکینگ شماره ۱ به قطعات آپارتمانی ملحق و منظم و منجر به صدور سند شده است علیحال اردشیر رحمانی پرهیزکار فرزند محمد اصالتا 
و وکالتا از طرف دیگر مالکین اعلام نموده که اسناد به علت جابجایی مفقود شده و تقاضای سند المثنی نموده است علیحال مراتب فوق در اجرای 
ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اسناد 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودرا کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از 
ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت ،مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۵۱۰۳ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰78۰۰۳۳7۱ مورخ ۱۴۰۳/8/۲۰  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  منصور رنجبر فرزند بیت اله به شماره شناسنامه 
۱۱۵۹ صادره ازچاراویماق در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۱/۱۲ متر مربع پلاک ۱۴۱۵۵ فرعی از۲ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 87۳7 فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی خانم کبری میرزا تاراج  محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۹/۲۵ 
۱۵۱۱۰ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰78۰۰۳۳7۰ مورخ ۱۴۰۳/8/۲۰   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حسین علی محمدی فرزند نیتعلی به 
شماره شناسنامه ۵۱۰ صادره از تاکستان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۴/۲۹ متر مربع پلاک ۱۴۱۵۵ فرعی از۲ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 87۳7 فرعی از۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری ازمالک رسمی خانم کبری میرزا تاراج محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۹/۲۵ 
۱۵۱۰۹ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی  88/۱۳۵۴۹۹بخش ۱۱ تهران
نظر به اینکه آقای ابوالفضل بهرامی فرد برابر برگ تقاضا به شماره وارده ۳۵۱8۲ مورخ ۱۴۰۳/۰8/۰8 و با تسلیم دو برگ 
استشهادیه محلی ثبت شده ذیل شماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۵۴۰۰۰۰۰7۰ و شماره گواهی ۲7۹۴۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۰8/۰7 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۴۳ تهران مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با 
کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱۳۵۴۹۹ فرعی از 88 اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۳۹۶7 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱ 
در طبقه و واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت ۱8۱/۶۳ متر مربع بانضمام انباری 

قطعه ۱ به مساحت ۱۱.۲7 دسیمتر مربع
متن ملک که مقدار ۱۱.۴8 دسیمتر مربع ان بالکن است و مقدار ۰.۵۹ دسیمتر مربع آن به هنگام نوسازی جز خیابان خواهد 
شد ، توضیحات ملک برابر بخشنامه شماره  ۹۱/۲۳۵۱۱-۱۳۹۱/۰۱/۲۹سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و دستورالعمل 
اجرایی شماره ۱۰۱/۹۱/۲8۲۵8-۱۳۹۱/۳/۳ اداره کل ثبت استان تهران پلاک باقیمانده فرعی ۱۳۹۶7 از 88 اصلی به 

پلاک ۱۳۵۴۹۹ فرعی از 88 اصلی تغییر یافت.
بنام ابوالفضل بهرامی فرد فرزند - شماره شناسنامه - تاریخ تولد - دارای شماره ملی - با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۹۴7۶ تاریخ ۱۳7۳/۰۶/۰۳ دفترخانه اسناد شماره 
۱۱ شهر تهران استان تهران به شماره چاپی ۳8۳۵۱8 رسمی ثبت گردیده است. اعلام نموده است بعلت جابجایی مفقود 
گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده 
روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند پس از رویت و ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثرداده 
نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۵۱۰۴ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم اسد پور با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۳۲۹8۱ مورخ ۱۴۰۳/8/۶ 
دفترخانه ۳۹۶ تهران طی درخواست وارده ۱78۲8 مورخ ۱۴۰۳/8/7 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 

آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱- نام و نام خانوادگی خانم مریم  اسد پور مالک شش دانگ

۲- شماره پلاک ۲۲۰8۰ فرعی از ۴7۳۰ اصلی واقع در بخش شش تهران
۳- علت گم شدن جابجایی
۴- خلاصه وضعیت مالکیت:

یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۲۰8۰ فرعی از ۴7۳۰ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۱۴۵۵ فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۲ و واقع در بخش ۰۶ ناحیه  حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت ۱۰۶/88 متر مربع 

متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۲۱۴۵۵ فرعی از  ۴7۳۰ اصلی ، به مساحت )۱۰۶/88( یکصد و شش 
متر و هشتاد و هشت دسیمتر مربع ، واقع در سمت غربی طبقه دوم  که )۵/۳۶( پنج متر و سی و شش دسیمتر مربع آن پیشرفتگی ، )۶/۵( شش 

متر  و پنجاه دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته ، است .
مشخصات منضمات ملک

پارکینگ قطعه 7 به مساحت ۱۱ واقع در طبقه ۰ به حدود اربعه :شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲۰ / ۲ ( دو متر و بیست سانتیمتر 
به پارکینگ مسکونی مزاحم قطعه 8 شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه ۶ جنوبا: خط فرضی 

به محوطه مشاعی است بطول )۲/۲۰( دو متر و بیست سانتیمتر غربا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۵/۰۰( پنج متر
مشخصات مالکیت:

مالکیت مریم / اسدپور فرزند اژدر شماره شناسنامه ۱۴۳۹8 تاریخ تولد ۱۳۶۵/۰۲/۲۶ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰8۱۴7۳۰۵۲ با جز سهم 
۱.۰۵ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک ممیز پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۵۶۰۹۱ تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰8۹ شهر تهران استان  تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۳۵۳۱۴ سری ه سال ۰۱ با شماره دفتر 

الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۴۲۰۲۹۴۳۵ ثبت گردیده است.
بگواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد .

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعترضا اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل: 

خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد واملاک مولوی

۱۵۱۰7 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران


